
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/363/2023 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Tymbark uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę  160 230,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 160 230,41 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 
46 128 706,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32 126 428,59 zł, 

2) dochody majątkowe: 14 002 278,00  zł, z czego: 

a)  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 1 286 
732,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 160 230,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie ogółem o kwotę 160 230,41 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę: 160 230,41 zł, z tego: 

-   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   zwiększenie 
o kwotę 160 230,41 zł, 

-   zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 51 239 091,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 30 628 306,38 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 22 343 770,48 zł, z tego: 

b) - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13 851 782,33 zł, 

c) - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 8 491 988,15 zł, 

d) dotacje na zadania bieżące: 4 446 281,86 zł, 

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 226 209,32 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i  3 ustawy 
o finansach publicznych: 82 644,72 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4215



g) wydatki na obsługę długu: 529 400,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 20 610 784,87zł, w tym: ·- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 
20 610 784,87 zł, z czego: ·- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 265 069,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 11 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa)” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 6 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2023„Plan finansowy wydatków z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 7 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 - „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w Gminie Tymbark w 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 
 

Stanisława Urbańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4215



Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr XLVI/363/2023 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 06 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Tymbark na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 395 404,00 0,00 28 183,41 10 423 587,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

173 920,00 0,00 28 183,41 202 103,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 28 183,41 28 183,41 

801   Oświata i wychowanie 1 107 330,00 0,00 25 000,00 1 132 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36 600,00 0,00 25 000,00 61 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 0,00 18 000,00 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 441 526,00 0,00 16 237,00 457 763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4215



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 16 790,00 0,00 16 237,00 33 027,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych 

0,00 0,00 16 237,00 16 237,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 680 500,00 0,00 89 310,00 1 769 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00 0,00 8 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 000,00 0,00 8 000,00 35 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 81 310,00 91 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 81 310,00 91 310,00 

bieżące razem: 31 966 198,18 0,00 160 230,41 32 126 428,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 002 278,00 0,00 0,00 14 002 278,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 286 732,00 0,00 0,00 1 286 732,00 

Ogółem: 45 968 476,18 0,00 160 230,41 46 128 706,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 286 732,00 0,00 0,00 1 286 732,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4215



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/363/2023 
Rady Gminy Tymbark z dnia 06 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Tymbark na 2023 rok 

     Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 763 369,28 395 841,41 395 841,41 24 456,40 371 385,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 367 527,87 8 367 527,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 835 369,28 467 841,41 467 841,41 24 456,40 443 385,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 367 527,87 8 367 527,87 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 966 096,87 267 500,00 267 500,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 596,87 4 698 596,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 038 096,87 339 500,00 339 500,00 0,00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 596,87 4 698 596,87 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 516 035,00 737 489,00 737 489,00 0,00 737 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 546,00 2 778 546,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 498 035,00 719 489,00 719 489,00 0,00 719 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 546,00 2 778 546,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 214 990,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 990,00 184 990,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 490,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 990,00 184 990,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 900 550,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 050,00 1 710 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 828 550,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 050,00 1 710 050,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 881 550,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 050,00 1 710 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 809 550,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 050,00 1 710 050,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 234 546,98 4 105 471,98 3 875 871,98 3 158 104,27 717 767,71 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 129 075,00 129 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 263 546,98 4 134 471,98 3 904 871,98 3 158 104,27 746 767,71 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 129 075,00 129 075,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 086 777,27 2 957 702,27 2 940 702,27 2 429 409,27 511 293,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 129 075,00 129 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 111 777,27 2 982 702,27 2 965 702,27 2 429 409,27 536 293,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 129 075,00 129 075,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 112 400,00 112 400,00 112 400,00 2 000,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 400,00 116 400,00 116 400,00 2 000,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4215



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 214 000,00 174 000,00 112 304,00 22 000,00 90 304,00 0,00 61 696,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 000,00 184 000,00 122 304,00 22 000,00 100 304,00 0,00 61 696,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 171 000,00 131 000,00 99 000,00 22 000,00 77 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 000,00 141 000,00 109 000,00 22 000,00 87 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 168 959,47 168 959,47 148 359,47 27 000,00 121 359,47 20 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 183,41 28 183,41 28 183,41 0,00 28 183,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 142,88 197 142,88 176 542,88 27 000,00 149 542,88 20 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 163 959,47 163 959,47 143 359,47 27 000,00 116 359,47 20 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 183,41 28 183,41 28 183,41 0,00 28 183,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 142,88 192 142,88 171 542,88 27 000,00 144 542,88 20 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 479 618,00 1 479 618,00 1 238 074,00 788 750,00 449 324,00 0,00 241 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 237,00 16 237,00 16 237,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 495 855,00 1 495 855,00 1 254 311,00 788 750,00 465 561,00 0,00 241 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 33 790,00 33 790,00 33 790,00 0,00 33 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 237,00 16 237,00 16 237,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 027,00 50 027,00 50 027,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 098 627,38 2 080 300,38 2 080 300,38 113 000,00 1 967 300,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 310,00 89 310,00 89 310,00 0,00 89 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 187 937,38 2 169 610,38 2 169 610,38 113 000,00 2 056 610,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 310,00 41 310,00 41 310,00 0,00 41 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 310,00 106 310,00 106 310,00 0,00 106 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 39 000,00 20 673,00 20 673,00 8 000,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 28 673,00 28 673,00 8 000,00 20 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 614 375,00 330 806,00 242 806,00 15 300,00 227 506,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 569,00 283 569,00 265 069,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 375,00 334 806,00 246 806,00 15 300,00 231 506,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 569,00 283 569,00 265 069,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 154 306,00 154 306,00 66 306,00 15 300,00 51 006,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 306,00 158 306,00 70 306,00 15 300,00 55 006,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ddd  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4215



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 078 860,84 30 468 075,97 22 183 540,07 13 851 782,33 8 331 757,74 4 446 281,86 3 226 209,32 82 644,72 0,00 529 400,00 20 610 784,87 20 610 784,87 265 069,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 250 230,41 250 230,41 250 230,41 0,00 250 230,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 51 239 091,25 30 628 306,38 22 343 770,48 13 851 782,33 8 491 988,15 4 446 281,86 3 226 209,32 82 644,72 0,00 529 400,00 20 610 784,87 20 610 784,87 265 069,00 0,00 0,00  

                     
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4215



                                                                                     
                                                                                     

                                                                                             Załącznik nr 3 do  Uchwały  Nr XLVI/363/2023
                                                                                           Rady Gminy Tymbark
                                                                                           z dnia 06 czerwca 2023 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa) w 2023 roku

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan przed
zmianą

Zmiana (+,-) Plan po
zmianie

1 2 3 4
020 02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

31 000,00 0,00 31 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 154 000,00 -18 000,00 136 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 154 000,00 -18 000,00 136 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 154 000,00 -18 000,00 136 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

154 000,00 -18 000,00 136 000,00

750 75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 2 400,00 4 000,00 6 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 2 400,00 4 000,00 6 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 400,00 4 000,00 6 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 400,00 4 000,00 6 400,00

750 75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pozarne 0,00 10 000,00 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 10 000,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 10 000,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 10 000,00 10 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

3 000,00 0,00 3 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 000,00 4 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 4 000,00 4 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 4 000,00 4 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4215



Sołectwo Piekiełko 17 000,00 0,00 17 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 17 000,00 0,00 17 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 17 000,00 0,00 17 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 000,00 0,00 17 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

17 000,00 0,00 17 000,00

Sołectwo Podłopień* 51 000,00 0,00 51 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 48 000,00 0,00 48 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 48 000,00 0,00 48 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 48 000,00 0,00 48 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

48 000,00 0,00 48 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Tymbark * 102 000,00 0,00 102 000,00
02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

31 000,00 0,00 31 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 56 000,00 -18 000,00 38 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 56 000,00 -18 000,00 38 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 56 000,00 -18 000,00 38 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

56 000,00 -18 000,00 38 000,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 2 400,00 4 000,00 6 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 2 400,00 4 000,00 6 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 400,00 4 000,00 6 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 400,00 4 000,00 6 400,00

75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

75412 Ochotnicze Straże Pozarne 0,00 10 000,00 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 10 000,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 10 000,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 10 000,00 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 000,00 4 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 4 000,00 4 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4215



1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 4 000,00 4 000,00

Sołectwo Zamieście 23 000,00 0,00 23 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 23 000,00 0,00 23 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 23 000,00 0,00 23 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 23 000,00 0,00 23 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

23 000,00 0,00 23 000,00

Sołectwo Zawadka 10 000,00 0,00 10 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 10 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

10 000,00 0,00 10 000,00

OGÓŁEM 203 000,00 0,00 203 000,00

* Sołectwo Tymbark –  finansowanie wydatków; środki budżetu 62 000,00 zł, środki warunkowe 40
000,00 zł uzależnione od sprzedaży drewna,
* Sołectwo Podłopień –  finansowanie wydatków; środki budżetu 48 000,00 zł, środki warunkowe 3
000,00 zł uzależnione od sprzedaży drewna,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4215



                                
                                                                                Załącznik nr 4  do Uchwały Nr XLVI/363/2023
                                                                                                                                                             Rady Gminy Tymbark
                                                                                                                                                          z dnia 06 czerwca 2023 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan przed
zmianą

zmina (+,-) Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

905 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pienięznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrędnych przepisach

21 559,47 0,00 21 559,47

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

147 400,00 28 183,41 175 583,41

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

147 400,00 28 183,41 175 583,41

wpłaty z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

0,00 28 183,41 28 183,41

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§
0480)

147 400,00 0,00 147 400,00
851 Ochrona zdrowia 168 959,47 28 183,41 197 142,88

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00

0,00
1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla
osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem od narkotyków

1 000,00 1 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii
pomocy psychospołecznej i prawnej

1 000,00 1 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej
oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie pozalekcyjnych
zajęć sportowo - rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych

3 000,00 3 000,00

0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163 959,47 28 183,41 192 142,88

    wydatki bieżące, w tym; 163 959,47 28 183,41 192 142,88
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 143 359,47 28 183,41 171 542,88
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00 0,00 27 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 116 359,47 28 183,41 144 542,88
2. dotacje na zadania bieżące 20 500,00 0,00 20 500,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00

0,00
1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób
uzależnionych od alkoholu, w szczególności:

5 500,00 0,00 5 500,00

1) dotacja na zadania realizowane przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej
w Nowym Sączu - opieki nad osobami nietrzeźwymi oraz zapewnienie
schronienia ofiarom przemocy w rodzinie

0,00

2) świadczenie usług przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej
”Promedicum” na rzecz osób uzależnionych

0,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe
pomocy psychologicznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed
przemocą w rodzinie

5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4215



3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla
dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych,
a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i
socjoterapeutycznych (realizacja w szkołach wybranych części
programów profilaktycznych w tym prowadzenie prelekcji z zakresu
uzależnień od alkoholu  i narkomanii), w szczególności:

105 859,47 28 183,41 134 042,88

1) organizowanie  imprez;  Dzień Wiosny , Dzień Dziecka, Dni Tymbarku,
Wiosenny Przegląd Młodych Solistów
2) Zagospodarowanie wolnego czasu dla młodzieży i dzieci szkolnych w
formie; zajęć na basenie,wycieczek, korzystania z obiektów sportowych,
organizacji kolonii i półkolonii, zajęć w świetlicy środowiskowej.

4. Wspomaganie działalności i współpraca z organizacjami pożytku
publicznego  i wolontariatu w zakresie rozwiązywania problemów
alkoholowych, w szczególności:

20 500,00 0,00 20 500,00

1) dotacje na realizację zadań z zakresu sportu oraz prowadzenia świetlic
środowiskowych przez podmioty pożytku publicznego i wolontariatu celem
zagospodarowania wolnego czasu dzieci i młodzieży

0,00

5. Zapewnienie środków na pracę Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

27 100,00 0,00 27 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4215



                                                             
  
                              Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVI/363/2023
                                                               Rady Gminy Tymbark
                                                               z dnia 06 czerwca 2023
r.

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na
finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w 2023 roku

I. Dochody
Dz. Rozd. § Nazwa Plan  przed

zmianą
Zmiana (+,-) Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 81 310,00 91 310,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00 81 310,00 91 310,00

0690 1. wpływy z różnych opłat 10 000,00 81 310,00 91 310,00
źródło dochodów
1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego
2) wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze
środowiska)
3) wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za
usuwanie i niszczenie drzew i krzewów)

II. Wydatki
Dz. Rozd. § Nazwa Plan  przed

zmianą
Zmiana (+,-) Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 81 310,00 91 310,00
90003 Oczyszczanie miast i gmin 10 000,00 40 000,00 50 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 40 000,00 50 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 40 000,00 50 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

10 000,00 40 000,00 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 41 310,00 41 310,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 41 310,00 41 310,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 41 310,00 41 310,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 41 310,00 41 310,00

działania;
1) edukacja ekologiczna oraz propagowanie
działań proekologicznych i zasady
zrównoważonego rynku
2) urządzenie terenów zieleni i zadrzewień,
zakrzewień i parków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4215



3) realizacja przedsięwzięć związanych z
gospodarką odpadami oraz oczyszczania terenów

4) wspieranie działań przeciwdziałających
zanieczyszczeniom
5) dofinansowanie badania gleb w ramach badania
stanu środowiska
6) inne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4215


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-14T12:59:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




